X0422348 Spanisch B1 fur Wiedereinsteiger:innen "Mit Spal} lernen”

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dieser Kurs richtet sich an alle, die ihr Sprachniveau mit Konversation, gemeinsamem Lesen und laufendem Wortschatz- und
Grammatiktraining erhalten und vertiefen wollen. Auf Spanisch wirde man sagen: ,jAprender con gusto!“ — ,Lernen ohne

Zeitdruck!”

Mittwoch, 10.09.2025, 18:00 - 19:30 Uhr

104,00 €
13-mal

Alicia Becker

004, GartenstralRe 28, 65719 Hofheim

Lehrbuch: "Con gusto B1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-515010-2), ca. ab Lektion 10

Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
10.09.2025
17.09.2025
24.09.2025
01.10.2025
22.10.2025
29.10.2025
05.11.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025
10.12.2025

17.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Brihlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 004

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 004


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0422348
http://www.tcpdf.org

