## X0422348 Spanisch B1 für Wiedereinsteiger:innen "Mit Spaß lernen"

Beginn	Mittwoch, 10.09.2025, 18:00 - 19:30 Uhr	
Kursgebühr	104,00 €	
Dauer	13-mal	
Kursleitung	Alicia Becker	
Kursort	004, Gartenstraße 28, 65719 Hofheim	

Dieser Kurs richtet sich an alle, die ihr Sprachniveau mit Konversation, gemeinsamem Lesen und laufendem Wortschatz- und Grammatiktraining erhalten und vertiefen wollen. Auf Spanisch würde man sagen: "¡Aprender con gusto!" – "Lernen ohne Zeitdruck!"

Lehrbuch: "Con gusto B1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-515010-2), ca. ab Lektion 10 Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

## **Termine**

Datum	Uhrzeit	Ort
10.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
17.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
24.09.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
01.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
22.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
29.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
05.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
12.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
19.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
26.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
03.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
10.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004
17.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 004

zur Kursdetail-Seite